DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL NO DIÁLOGO SOBRE
GENÊRO E SEXUALIDADE NAS ESCOLAS de autoria de KAILA MELO NORONHA,
MARIA LUIZA ALBUQUERQUE LIMA, KAUAN ROSA BRAGA, EVANILDO MORAES
ESTUMANO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112006

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/112006